
 

Uchwała Nr 301/LXV/2023 

Rady Gminy Iłów z dnia 7 lutego 2023 roku     
zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2023 rok 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., 

poz.40), art.211,art.212,  art.217 ust.2 pkt.6  i 8, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (Dz.U .z 2022 poz.1634 z późn.zm.) oraz art.111 pkt.1  ustawy z dnia 12 marca 2022r.  o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U z 2023 poz.103) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale budżetowej gminy Iłów na rok 2023 Nr 294/LXIV/2022 Rady Gminy Iłów 

 z dnia 29 grudnia 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę        643.200,00 zł, 

   

Ustala się dochody budżetu ogółem w kwocie   36.388.930,70 zł 

 w tym:  dochody bieżące               29.729.680,70 zł 

   dochody majątkowe      6.659.250,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.1 

 do uchwały budżetowej na rok 2023  pod nazwą  „Dochody”. 

 

§ 2 

 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę            643.200,00 zł, 

 

Ustala się wydatki budżetu ogółem w wysokości 37.058.757,70 zł   

 w tym:  wydatki bieżące           29.349.376,16 zł 

   wydatki majątkowe             7.709.381,54 zł 

          zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.2 

 do uchwały budżetowej na rok 2023 pod nazwą „Wydatki”. 

 

§ 3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Iłów  

                                                                                           /-/ Sławomir Tomaszewski 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Dochody bieżące budżetu  

 

 

Zwiększa  się dochody bieżące  budżetu o kwotę 643.200,00 

 

 

Dz.852  

rozdział 85295  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem Covid -19 (dodatek węglowy) o kwotę 

643.200,00 

 

 

 

Wydatki bieżące budżetu  

 

 

Zwiększa  się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 643.200,00 

 

Dz.852 

rozdział 85295( dodatek węglowy) 

świadczenia społeczne o kwotę 630.600,00 

wynagrodzenia osobowe o kwotę  8.000,00 

składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1.500,00 

składki na fundusz pracy o kwotę 500,00 

zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.600,00 

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Iłów  

                                                                                           /-/ Sławomir Tomaszewski 

 


